PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Avenida São Paulo, 316 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                   CNPJ: 44.568.277/0001-90

   “HERCULÂNDIA-CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS”

 PROCESSO SELETIVO N.º 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 08/2018

RICHARDSON BRANCO NUNES, Prefeito Municipal de Herculândia, Estado de

São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o

Edital de Classificação Final referente ao Processo Seletivo nº 01/2018.

MONITOR ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
DATA DE
NASC. NOTAS

1 RENAN ROMBI CHAVES 48.906.993-9 12/01/1993 57.50

2 MEISSE DE SOUZA CORDEIRO 41.770.368-5 01/03/1983 52.50

3 GABRIELA FERREIRA 52.145.283-1 19/09/1998 52.50

4 SONIA CAPITANI 22.606.569-8 01/11/1971 50.00

5 ANISIA MARIA DOS SANTOS 35.223.176-2 09/02/1983 50.00

6 KARINA RODRIGUES CARVALHO 47.171.158-5 08/11/1990 50.00

7 JOSMAR PEREIRA DE ANDRADE 10.224.599-0 20/04/1962 47.50

8 MARIA CLAUDENICE DOS SANTOS 26.401.766-3 27/04/1974 47.50

9 JOICE LUANI ALVES DA SILVA OLIVEIRA 52.145.179-6 26/01/1996 47.50

10 SHEILA ELLEN DOS SANTOS VVOLPE 53.477.062-9 23/03/1997 47.50

11 JOSIMARA CRISTINA RIBEIRO 42.013.757-9 25/02/1986 45.00

12 THAYNARA DA SILVA TEIXEIRA 45.934.389-0 09/11/1996 45.00

13
THIAGO RODRIGO MARTINS PIMENTA
DOS SANTOS 47.428.759-2 15/05/1991 42.50

14 CLEICIANO DE OLIVEIRA MOTA 48.198.543-8 24/06/1992 42.50

15 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS MOURA 55.015.818-2 25/04/2000 42.50

16 MARGARIDA ALVES DA COSTA 24.276.080-6 26/06/1970 40.00

17
SILVANA ANDRADE CARDOSO DOS
SANTOS 40.281.328-5 25/08/1984 40.00

18 FAGNER JOSE MARQUES DE SOUZA 48.919.509-w 15/12/1992 40.00

19 DANIELA MARTINS DOS REIS 49.616.846-0 10/04/1993 40.00

20 ISABELA GARCIA RIBEIRO 52.145.119 23/03/1998 40.00

21 AMANDA IRACEMA MORCILLO 27.403.534-0 02/04/1978 37.50

22 MELISSA YAMAZAKI 32.138.668-1 09/10/1980 37.50

23 FERNANDA DA SILVA JACINTO 42.014.075-x 17/04/1985 37.50

24 INGLITI TAINA DA SILVA 42.929.256-9 19/09/1994 37.50

25 ROSILÉIA DA SILVA PESSÔA 45.955.696-4 05/01/1997 37.50

26 LARISSA DOMINGUES DA SILVA 53.118.017-7 27/03/1998 37.50

27 MARIA DULCELI DOS SANTOS 23.796.923-3 17/07/1970 35.00

28 ROSANA MORAIS 34.624.128-5 16/07/1980 35.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Avenida São Paulo, 316 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                   CNPJ: 44.568.277/0001-90

   “HERCULÂNDIA-CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS”

29 MARIA APARECIDA ALVES BIZERRA 43.092.231-0 10/10/1983 35.00

30 NARIELE DOS SANTOS SOUZA 42.013.551-0 06/11/1985 35.00

31 ROSANA CRISTINA DOS SANTOS 48.238.444-x 31/07/1992 35.00

32 NAYARA SILVEIRA BARBOSA BORGES 44.441.288-8 09/03/1994 35.00

33 JESSICA FAGUNDES DOS SANTOS 40.879.645-5 18/03/1994 35.00

34 ESTER CRISTINA TELES 52.443.543-1 11/11/1997 35.00

35 LARISSA ALMEIDA FELIPE 56.303.544-4 24/02/1998 35.00

36
JHENIFER FENANDA APARECIDA ALVES
ANTONIO 52.145.178-4 17/09/2000 35.00

37 ÁUREA DE OLIVEIRA 08.552.950-3 01/10/1953 32.50

38 LOURIVAL DOS SANTOS MENDES 28.107.934-1 24/08/1975 32.50

39 CRISTIANE DE JESUS LEMES 42.216.232-2 18/12/1982 32.50

40 FERNANDA ELESBÃO DE LIMA 44.568.582-7 14/02/1989 32.50

41 NATÁLIA DE ANDRADE RODRIGUES 48.951.261-6 25/12/1992 32.50

42 MARIANA CAROLINA DA CRUZ 45.938.460-0 23/05/1995 32.50

43 DARA CRISTINA MEDEIROS DOS SANTOS 44.337.265-2 22/11/1995 32.50

44 ALISSA APARECIDA SILVA BARROS 54.288.398-3 16/08/1996 32.50

45 GLEICE MAYARA CASTRO DE SOUZA 45.292.117-x 16/10/1996 32.50

46 HELLEN LUCIANA DA SILVA 56.945.893-6 03/09/1997 32.50

47 DULCINEIA DOS SANTOS SILVA DORINI 26.353.262-8 12/06/1970 30.00

48 ELIZETE SEMEAO DA SILVA 63.228.618-0 20/12/1987 30.00

49 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 46.169.797-x 27/04/1990 30.00

50 SONIA MARIA DINIZ 19.781.364-1 10/02/1970 27.50

51 MARIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 49.003.209-6 10/05/1993 27.50

52 DARCI APARECIDA DE OLIVEIRA 22.060.757-6 25/07/1957 25.00

53 MARIA DIRCE DOS SANTOS 17.913.452-8 29/09/1965 25.00

54 LUCIANA DOS SANTOS DO VALE 23.607.133-6 21/03/1974 25.00

55 ANA PAULA ALVES CESTARO 42.013.798-1 08/09/1988 22.50

56 ANDRESSA ALVES FERREIRA SENA 55.015.723-2 23/02/1999 22.50

57 FERNANDA DOS SANTOS BERNARDES 48.197.862-8 22/04/1992 20.00

58 ADRIANA DA SILVA CESÁRIO 49.513.047-3 29/03/1983 2.5

59 MARGARETE NUNES DE OLIVEIRA 23.018.209-4 04/12/1964 Ausente

60 ALESSANDRA CRISTINA BENTO LOPES 25.876.343-7 03/03/1974 Ausente

61 ALEXANDRE PEREIRA APRIGIO 28.061.902-9 30/07/1975 Ausente

62 ELAINE MARQUES DE MAGALHAES 43.092.223-1 05/05/1984 Ausente

Herculândia/SP, 23 de julho de 2018.

                                              Richardson Branco Nunes

            Prefeito Municipal de Herculândia/SP.